PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 15.08.2018г.                                       № 301
Об актуализации «Схемы теплоснабжения
города Карабаново»
         Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения города Карабаново» в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации города Карабаново от 05.07.2017 года       № 199 «Об актуализации «Схемы теплоснабжения города Карабаново» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава администрации города Карабаново                                      Л.Ю. Емельянова

	ЗАВИЗИРОВАНО:

1. Заместитель заведующего  организационно-правовым отделом

МКУ  «ДЖН» г. Карабаново

 ________________О.Б. Петросян
«___»___________ 2018 г.

	                   СОГЛАСОВАНО:

1. . Заместитель главы администрации города Карабаново

__________________Е.В. Родионова
«___»_____________2018 г.

2. Директор МКУ «ДЖН» г. Карабаново

 ________________Т.В. Павлова

«___»___________ 2018 г.
3. Заведующий отдела имущественных и земельных отношений                                               МКУ «ДЖН» г. Карабаново

__________________В.П. Панасюк
«___»_____________2018 г.

	Файл сдан:

Главному специалисту организационно-правового отдела                                С.Б. Мокеевой
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

Исп.  М.А. Тимакова, заведующий отделом ЖКХ МКУ «ДЖН» г. Карабаново
8 (49244) 5-18-97